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19 oktober 2015 

Fitch uppgraderar Nordax värdepapperiserade konsumentlån 

Fitch Ratings har uppgraderat värdepapperiseringen ”Scandinavian Consumer Loans III” och dess klass 

B- och klass C-obligationer. Ratingen för klass A-obligationerna har bekräftats. 

Fitch Ratings har uppgraderat en värdepapperiserad portfölj med svenska icke säkerställda konsumentkrediter 

originerade av Nordax Bank AB (publ), ett dotterbolag till Nordax Group AB (publ). Obligationerna för 

värdepapperiseringen har utgivits av Nordax Sverige 3 AB (publ), ett dotterbolag till Nordax Bank AB (publ). 

Under transaktionens inledande 36 månader hade Nordax Sverige 3 AB (publ) en kontraktuell rätt och/eller 

skyldighet att ”fylla på” säkerhetsmassan av fordringar genom att förvärva ytterligare fordringar från originatorn. 

Denna period löpte ut i december 2014. Om inte obligationerna dessförinnan återköpts kommer räntan på 

obligationerna att öka i december 2015. 

Följande uppgraderingar har gjorts: 

 565,2 MSEK klass A-obligationer: bekräftade som ”AAAsf” med stabila framtidsutsikter 

 96 MSEK klass B-obligationer: uppgraderade till ”AAAsf” från ”AAsf” och framtidsutsikterna har 

ändrats från ”positiva” till ”stabila” 

 193 MSEK klass C-obligationer: uppgraderade till A+sf” från ”Asf” och framtidsutsikterna har ändrats 

från ”positiva” till ”stabila” 

 560 MSEK klass D-obligationer: inte ratade 

Fitch Ratings information om uppgraderingarna finner du på följande länk: 

https://www.fitchratings.com/site/fitch-home/pressrelease?id=992516 

 

För ytterligare information, kontakta gärna: 

 

Johanna Clason, Treasurer, Nordax 

Tel: 08 690 18 68 

E-post: ir@nordax.se  

 

Om Nordax  

Nordax är en ledande nischbank i Norden och erbjuder in- och utlåning till ungefär 100 000 kunder i Sverige, 

Norge, Finland, Danmark och Tyskland. Nordax har ungefär 200 anställda och de är alla samlade under ett tak på 

kontoret i Stockholm. Nordax grundades av sex entreprenörer med gedigen erfarenhet av riskhantering. Vår 

kreditprövningsprocess är vår kärnkompetens, den är grundlig, sund och datadriven. Våra kunder är finansiellt 

stabila och befinner sig mitt i livet. Den 30 juni 2015 uppgick utlåningen till 10,4 miljarder kronor och inlåningen 

från allmänheten till 6,4 miljarder kronor. Nordax står under tillsyn av Finansinspektionen sedan 2004 och Nordax 

sparkonton omfattas av den statliga insättningsgarantin. För mer information, se www.nordaxgroup.com.  
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